
 
 

 

 

 
Dąbrowa Górnicza, 28.12.2023 r. 

WPS-II.040.1.24.2023.KB 

 

Odpowiedź na pytania  

 

dotyczy zadania pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w Dąbrowie Górniczej (w tym realizacja 
programu „MALUCH+”2022-2029) – zakup wraz z dostawą wyposażenia dla Żłobka Miejskiego  
– Filia nr 3”. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 28 grudnia 2023 r. na adres e-mail: wsp@dg.pl wpłynęły następujące 
pytania: 
 

1) Czy dla części 4, poz. 4, Zamawiający dopuści kubek o pojemności 300ml? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kubek o pojemności 300 ml. 
 

2) Czy dla części 4, poz. 5, Zamawiający dopuści salaterkę małą o pojemności 340 ml, reszta 
parametrów bez zmian? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza salaterkę małą o pojemności 340 ml, reszta parametrów 
bez zmian. 
 

3) Czy dla części 4, poz. 6, Zamawiający dopuści salaterkę dużą w ilości 8 szt.? Wynika to z ilości 

w opakowaniu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia ilości szt. Istnieją produkty o wymaganych 

parametrach w opakowaniach po 6 szt. 
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